[image: gerb]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(ПЯТЫЙ  СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.01.2026 года  № 11

«О внесении изменений в решение совета депутатов Сосновоборского городского округа от 19.11.2015 №171 «О дополнительных основаниях для внесения изменений в сводную бюджетную роспись без внесения изменений в решение о бюджете Сосновоборского городского округа на очередной финансовый год и на плановый период»

В соответствии со статьей 217  Бюджетного кодекса Российской Федерации, и рассмотрев предложение администрации Сосновоборского городского округа, совет депутатов Сосновоборского городского округа

РЕШИЛ:

1. Внести в решение совета депутатов от 19.11.2015 № 171 «О дополнительных основаниях для внесения изменений в сводную бюджетную роспись без внесения изменений в решение о бюджете Сосновоборского городского округа на очередной финансовый год и на плановый период» следующие дополнения:
1.1.Пункт 1 решения  дополнить подпунктом 1.11 следующего содержания:
«1.11. в случаях перераспределения бюджетных ассигнований плановых периодов, предусмотренных на условно утвержденные расходы в объеме превышения над  минимальным размером ассигнований, установленным статьей 184.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, для обеспечения долевого финансирования городским округом мероприятий в случаях, когда указанное перераспределение средств является необходимым условием для  получения софинансирования из бюджетов других уровней».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования на электронном сайте городской газеты «Маяк».
3. Настоящее решение официально обнародовать на электронном сайте городской газеты «Маяк».

Председатель совета депутатов
Сосновоборского городского округа                                      А. Н. Афанасьев

Глава Сосновоборского
городского округа                                                                       М.В. Воронков

image1.jpeg

ÑÎÂÅÒ ÄÅÏÓÒÀÒÎÂ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈß

ÑÎÑÍÎÂÎÁÎÐÑÊÈÉ ÃÎÐÎÄÑÊÎÉ ÎÊÐÓÃ ËÅÍÈÍÃÐÀÄÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

(

ÏßÒÛÉ

ÑÎÇÛÂ)

Ð Å Ø Å Í È Å

îò 28.01.2026 ãîäà  ¹ 11

«Î âíåñåíèè

èçìåíåíèé â ðåøåíèå ñîâåòà

äåïóòàòîâ Ñîñíîâîáîðñêîãî ãîðîäñêîãî îêðóãà îò

19.11.2015

¹

171

«

Î

äîïîëíèòåëüíûõ îñíîâàíèÿõ

äëÿ âíåñåíèÿ èçìåíåíèé â ñâîäíóþ áþäæåòíóþ

ðîñïèñü áåç âíåñåíèÿ èçìåíåíèé â ðåøåíèå î

áþäæåòå Ñîñíîâîáîðñêîãî ãîðîäñêîãî îêðóãà íà

î÷åðå

äíîé ôèíàíñîâûé ãîä è íà ïëàíîâûé

период

»

В соответствии со статьей 217  Бюджетного кодекса Российской Федерации, и

рассмотрев предложение администрации Сосновоборского городского округа, совет

депутатов Сосновоборского городского округа

РЕШИЛ:

1.

Внести в решение совета депутатов от

19.11.2015 № 171

«

О дополнительных

основаниях для внесения изменений в сводную бюджетную роспись без внесения

изменений в решение о бюджете Сосновоборского городского округа на очередной

финансовый год и на плановы

й период

»

следующие дополнения

:

1.1.

Пункт 1 решения  дополнить подпунктом 1.11 следующего содержания:

«

1.11. в случаях перераспределения бюджетных ассигнований плановых периодов,

предусмотренных на условно утвержденные расходы в объеме превышения над

мини

мальным размером ассигнований, установленным статьей 184.1 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, для обеспечения долевого финансирования городским округом

мероприятий в случаях, когда указанное перераспределение средств является

необходимым условием для

получения софинансирования из бюджетов других уровней

»

.

2. Н

астоящее решение вступает в силу с

о

дня

официального

обнародования

на

электронном сайте городской газеты «Маяк».

3.

Настоящее решение

официально

обнародовать

на электронном сайте городской

газет

ы «Маяк».

Председатель совета депутатов

Сосновоборского городского округа

А. Н. Афанасьев

Глава Сосновоборского

городского округа                                                                       М.В. Воронков